

Dobrzeń Wielki dnia: 2025-03-26

Gmina Dobrzeń Wielki

Namysłowska 44

46-081 Dobrzeń Wielki

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Modernizacja kompleksu sportowego " Moje boisko- Orlik 2012" w Dobrzeń Wielkim.

Numer referencyjny: ZP.271.86.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Gmina Dobrzeń Wielki**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie trawy syntetycznej o ilości pęczków min 17.400/m² przy wyższej ilości włókien niż wymagał Zamawiający tj. min 382.800/m². Zgodnie z wyrokami KIO ilość pęczków nie jest parametrem, który ma wpływ na parametry użytkowe, czy sportowe nawierzchni, gdyż pęczki to jest tylko ilość szyc na spodzie trawy z którym wychodzi określona ilość włókien. I tak w proponowanym rozwiązaniu z 1 pęczka wychodzą 22 włókna, co oznacza, że finalnie: 17.400 pęczki x 22 włókna = 382.800 włókien /m². Natomiast przy wymogu postawionym przez Zamawiającego tj. 25.000 pęczków wynika, że z pęczka wychodzi ok. 14 włókien (340.000 włókien : 25.000 pęczki = 13,6 włókien w pęczków). Z uwagi na powyższe prosimy o dopuszczenie trawy o ilości pęczków min 17.400/m²

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Odpowiedź :

Zamawiający na etapie poprzednio udzielonych odpowiedzi w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zmienił i wskazał parametry

sztucznej trawy. Zamawiający nie przewiduje wprowadzania kolejnych zmian w tym zakresie.

Pytanie 2

Prosimy o wykreślenie:

Raportu z badań przeprowadzonego przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd, Ercat), dotyczący oferowanego systemu tj. nawierzchni dla boisk bezzasypowych; gdyż takim raportem wykonanym przez specjalistyczne laboratorium dotyczącym systemu jest dokładnie dokument wymagany przez zamawiającego tj. raport z badań laboratoryjnych przeprowadzony przez certyfikowane laboratorium dla systemu sztucznej trawy tj. nawierzchnia dla boisk bezzasypowych, potwierdzający zgodność z aktualną normą PN-EN 15330-1.

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Odpowiedź :

Zamawiający nie przewiduje wprowadzania kolejnych zmian w zapisach Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający
Wójt Gminy
/-/ Piotr Szłapa

Rozdzielnik:

1. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne.
2. Strona internetowa: <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1075702>
3. a/a.